Тамбовская область
      Бондарский районный Совет народных депутатов

  Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2018 года                                                                    №353

с.Бондари

       Об  отчете главы Бондарского  района  Тамбовской области о результатах
своей деятельности   за 2017 год

Заслушав  и  обсудив  представленный  главой  Бондарского  района
Тамбовской  области  Долотовым  Юрием  Михайловичем  отчет  о  результатах
своей деятельности за 2017 год, в том числе о решении вопросов, поставленных
Бондарским  районным  Советом  народных  депутатов  Тамбовской  области,  в
соответствии с частью 11.1 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», с  частью 2 статьи 26  Устава Бондарского района,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать деятельность главы Бондарского района Тамбовской области

Долотова Юрия Михайловича за 2017 год, в том числе по решению вопросов,
поставленных  Бондарским  районным  Советом  народных  депутатов,
удовлетворительной.

2. Отметить в деятельности главы Бондарского района Долотова Юрия
Михайловича  положительные  результаты  в  решении  взаимодействия  в
отчетном  периоде  с  администрацией  района   и  органами  местного
самоуправления поселений района.

3.  Рекомендовать  главе  Бондарского  района  Долотову  Юрию
Михайловичу  в  ходе  осуществления  своей  деятельности  в  2018  году
продолжить исполнение полномочий в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Бондарского  района
Тамбовской области.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и

разместить  (опубликовать)   на сайте  сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                  Ю.М.Долотов

http://www.top68.ru/

	Тамбовская область Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е

	Об отчете главы Бондарского района Тамбовской области о результатах своей деятельности за 2017 год